Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-080720210815

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO III, Nº 135, PAÇO DO LUMIAR - MA, TERÇA-FEIRA, 27 DE JULHO DE 2021 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO
ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021 1 ..................................

LICITAÇÕES

EXTRATO DE CONTRATO

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021

EXTRATO DO CONTRATO: Contrato Nº 14/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 514/2021. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL
DE PAÇO DO LUMIAR, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no  CNPJ  sob  o  nº  35.101.344/0001-71,  situada  à  Av.  das
Palmeiras, S/N, Centro, CEP 65.269-000, PAÇO DO LUMIAR –
MA,  neste  ato  representado  pelo  Presidente  da  Câmara,  Sr.
Fernando Antônio Braga Muniz, portador do CPF nº 83056513391,
doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, e de outro
a  empresa  M.  F.  MOREIRA  -  EPP,  inscrita  no  CNPJ  nº
26.477.376/0001-85, com sede a Av. São Luis Rei de França, 100,
Qd. 02, Lote 03, Sala 11, Jardim Eldorado, Turu, no Município de
São  Luis  –  MA,  doravante  denominada  simplesmente
CONTRATADA, neste ato representada, pela representante legal,
a Sr.ª Marilia Falcão Moreira, portadora da Cédula de Identidade
nº 027266062004-7 SSP/MA e CPF nº 059.415.863-02. ESPÉCIE:
Contrato de Prestação de Serviços. OBJETO: ADESÃO DE ATA
DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  GRÁFICOS
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE PAÇO DO LUMIAR -  MA,
conforme  especificação  contidas  na  ADESÃO  DA  ATA  DE
REGISTRO  DE  PREÇOS  Nº  038/2021  DA  SECRETARIA  DE
ESTADO  DA  SAÚDE  –  SES,  DE  08  DE  ABRIL  DE  2021,
homologada em 21 de julho de 2021, do tipo Menor Preço por
LOTE. BASE LEGAL: Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, Lei
Complementar  nº  123  de  14  de  Dezembro  de  2006,  Lei
Complementar nº 147 de 07 de Agosto de 2014, Decreto Federal
nº 7.892 de 23 de Janeiro de 2013, que regulamenta o sistema de
Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei 8666/93. VALOR: R$
104.214,50  (Cento  e  quatro  mil  duzentos  e  quatorze  reais  e
cinquenta centavos). VIGÊNCIA DO CONTRATO: a partir da data
de sua assinatura com vigência até 31 de dezembro de 2021,

podendo  ser  prorrogado  na  forma  da  lei  no  8.666/93  e  suas
alterações  posteriores.  FONTE  DE  RECURSOS:  Órgão:  01  -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentária:  Câmara municipal  de
Paço do Lumiar;  Projeto/  Atividade:  01 031 0100 2001;  Ação:
3.3.90.39.00  –  Outros  Serviços  Terceiros  Pessoa  Jurídica.
ARQUIVAMENTO:  Arquivado  por  meio  próprio  na  Câmara

Municipal  de Paço do Lumiar  -  MA, em 26 de julho de 2021.
Thiago de Sousa Castro, Procurador Geral  Legislativo, Portaria
004/2021.

 2 Terça-Feira, 27 - Julho - 2021 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-080720210815

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Licitações
	Extrato de Contrato
	ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021

		2021-07-27T19:08:58-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391